
Umgebungsplan
Lemgo

Wegbeschreibung Schienenersatzverkehr
Verlassen Sie den Bahnsteig und begeben Sie sich auf den Bahnhofsvorplatz. 
Die Ersatzhaltestelle befindet sich am Bahnhofsvorplatz.

Um
ge

bu
ng

sp
lan

 Le
m

go
/0

72
5/

01
 Al

le 
An

ga
be

n o
hn

e G
ew

äh
r

© OpenStreetMap contributors (www.openstreetmap.org)


